2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября  2017 года                   г. Михайловск                                            № 558
О создании условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействии развитию малого и среднего предпринимательства
В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Информацию о создании условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействии развитию малого и среднего предпринимательства, принять к сведению.

2.Администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края продолжить взаимодействие с сельхозтоваропроизводителями в части выполнения мероприятий, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев